



## The Factory - Herstedvang ApS

Herstedvang 8  
2620 Albertslund  
CVR-nr. 36043105

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.06.2024

---

**Henrik Søndermark**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

The Factory - Herstedvang ApS

Herstedvang 8

2620 Albertslund

CVR-nr.: 36043105

Stiftelsesdato: 10.07.2014

Hjemsted: Albertslund

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Henrik Søndermark, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og drive ejendomme, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2023 realiseret et overskud på 1269 t.kr. mod et overskud på 1.589 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>979.965</b>	<b>860.243</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.200.000	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.179.965</b>	<b>860.243</b>
Andre finansielle indtægter	1	9.708	1.965.435
Andre finansielle omkostninger	2	(554.915)	(789.049)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.634.758</b>	<b>2.036.629</b>
Skat af årets resultat	3	(365.827)	(448.022)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.268.931</b>	<b>1.588.607</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.268.931	1.588.607
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.268.931</b>	<b>1.588.607</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsejendomme		36.200.000	35.000.000
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>36.200.000</b>	<b>35.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>36.200.000</b>	<b>35.000.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5	613.836	1.328.978
Andre tilgodehavender		18.063	19.991
<b>Tilgodehavender</b>		<b>631.899</b>	<b>1.348.969</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>133.614</b>	<b>133.097</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>765.513</b>	<b>1.482.066</b>
<b>Aktiver</b>		<b>36.965.513</b>	<b>36.482.066</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		21.293.201	20.024.270
<b>Egenkapital</b>		<b>21.343.201</b>	<b>20.074.270</b>
Udskudt skat		4.427.130	4.132.535
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>4.427.130</b>	<b>4.132.535</b>
Gæld til realkreditinstitutter		10.530.934	11.007.391
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>10.530.934</b>	<b>11.007.391</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	500.187	526.483
Skyldig skat		71.252	417.426
Anden gæld		92.809	323.961
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>664.248</b>	<b>1.267.870</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.195.182</b>	<b>12.275.261</b>
<b>Passiver</b>		<b>36.965.513</b>	<b>36.482.066</b>
Personaleforhold	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	20.024.270	20.074.270
Årets resultat	0	1.268.931	1.268.931
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>21.293.201</b>	<b>21.343.201</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.700	15.200
Renteindtægter i øvrigt	8	5
Øvrige finansielle indtægter	0	1.950.230
	<b>9.708</b>	<b>1.965.435</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	554.915	789.049
	<b>554.915</b>	<b>789.049</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	71.232	417.426
Ændring af udskudt skat	294.595	30.596
	<b>365.827</b>	<b>448.022</b>

## 4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	15.601.865
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>15.601.865</b>
Dagsværdireguleringer primo	19.398.135
Årets dagsværdireguleringer	1.200.000
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>20.598.135</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>36.200.000</b>

Selskabets investeringsejendommene består af 1 erhvervsejendom på 4.781 m2 beliggende i Albertslund.

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendommen udgør 6,00 % pr. 31.12.2023 (5,75% pr. 31.12.2022). En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,50%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 3,6 mio. kr.

### 5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet tilsagn overfor tilknyttede virksomheder om at udlån til disse ikke kræves afviklet med mindre ledelsen i tilknyttede virksomheder vurderer der er likviditet til afvikling.

### 6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	500.187	526.483	10.530.934	8.366.262
	<b>500.187</b>	<b>526.483</b>	<b>10.530.934</b>	<b>8.366.262</b>

### 7 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Søndermark ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.066 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 36.200 t.kr.
